
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОЗНМЕНСКАЯ  ШКОЛА» КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

( МБОУ «Краснознаменская школа») 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                                   с. Краснознаменка                                       № 394 
 

 

Об организации обучения по программе 

 дополнительного образования 

историко-краеведческой направленности 

 и зачислении учащихся в кружок «Школьный музей»   

МБОУ «Краснознаменская школа»  

на 2023/2024 учебный год 

 

         В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в 

рамках национального проекта «Образование», на основании приказа  № 321 

от 29.08.2023 «Об организации дополнительного образования реализации 

внеурочной деятельности в МБОУ «Краснознаменская школа» в 2023/2024 

учебном году» на основании заявлений родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать обучение обучающихся МБОУ «Краснознаменская школа» 

по дополнительной общеобразовательной программе историко-

краеведческого направления «Школьный музей» с 01.09.2023 года на 

основании заявлений родителей (законных представителей). 

2. Зачислить обучающихся на обучение в кружок по дополнительной 

общеобразовательной программе историко-краеведческого направления 

«Школьный музей» (Приложение 1) 

3. Утвердить график работы кружка «Школьный музей» (Приложение 2) 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Приходько О.А. 
 
 

                  Директор                                                    И.Л Хабибуллина  

 
             С приказом ознакомлены О.А. Приходько 

  

 


